DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTADO NUTRICIONAL DE
IDOSOS ACOMPANHADOS PELO SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR E
NUTRICIONAL (SISVAN) EM PERÍODO PANDÊMICO DA COVID-19 NO MUNICÍPIO DE
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO – PERNAMBUCO de autoria de MARIA TATIANA
FERREIRA DOS SANTOS, MARIA EDUARDA DE SANTANA, ERIKA MICHELLE
CORREIA DE MACEDO, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/101580

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/101580